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予 算 科 目

（款 項 目）
事  務  事  業（主 管 課）

事  業  費

節 別 内 訳

13．1．1 ① 予備費（財政課）

執行状況及び成果

令和 3年度予備費の充当状況

(単位：千円)

款 充当額 主 な 内 容

2 総 務 費 9,900 東大和市民会館の冷温水発生機改修工事費 9,900

3 民 生 費
1,711

中央福祉集会所(社会福祉協議会)の非常警報設備バッテリー

購入費

東大和市高齢者在宅サービスセンターきよはらの冷凍庫購入

費

障害福祉課窓口の自動窓口受付システム保守点検委託料

狭山保育園の冷暖房機購入費

狭山保育園事務室のガス暖房機購入費

21

641

105

597

347

6 農林業費 148 ファーマーズセンター管理棟の雨樋及び屋根の修繕料 148

7 商 工 費 1,522 キャッシュレス決済による消費活性化事業委託料 1,522

8 土 木 費 129
市道上における人身事故に係る賠償金

街路樹の倒木による物損事故に係る賠償金

28

101

10 教 育 費 2,066

弁護士事務委託料

蔵敷公民館の給水管修繕料

蔵敷公民館の冷却塔修繕料

蔵敷公民館の庁用自動車修繕料

学校給食センター洗浄室のディスポーザー用搬送ポンプ修繕

料

594

119

61

12

1,280

予備費充当額

円

15,476,000
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